[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от20.12.2011

                                                                                                            № 141
х.  Бабиче-Кореновский

О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов

В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу:
             1.1. Решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года № 8 «О  ревизионной комиссии Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
           2. Решение вступает силу  после его обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         С.В. Дорошенко